
strana 1 (celkem 2) 
  

Protokol o otevírání nabídek 
obdobně smyslu § 110 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka Pořízení osobních automobilů pro terénní službu 

Spisová značka CIRI/2021/508 

Zadavatel 
Oblastní charita Náchod, IČO 46524282, se sídlem Mlýnská 189, Náchod, 547 
01 

Druh řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávku podle § 53 a 
násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Předpokládaná 
hodnota 

3.440.535 Kč bez DPH / 4.163.048 Kč s DPH 

 

Konec lhůty pro podání nabídek 21. 10. 2021 ve 14:00 

Osoby zúčastněné na otevírání nabídek v souladu s čl. 6 směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, 
kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, přistoupily 
k otevírání nabídek v dále uvedeném pořadí. 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka  

1 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

14.10.2021 08:37:56 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  2.085.631,99 

Poznámka  

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

2 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

19.10.2021 15:33:31 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí 

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 



strana 2 (celkem 2) 
  

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  1.969.936,00 

Poznámka  

 

Pořadí přijetí Identifikační údaje účastníka 

3 Název [anonymizováno] 

Datum a čas podání IČO [anonymizováno] 

21.10.2021 12:48:41 Sídlo [anonymizováno] 

Kontrola náležitostí 

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením manipulováno? NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  3.769.885,68 

Poznámka  

 


